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تھیھ بیانیھ برای خود در حمایت از درخواست 
 پناھندگی:

 رھنمود پناھجویان افغان
 

   
 

 )I-589علاوه بر تکمیل کردن درخواست پناھندگی (فورمھ 
 خوبست کھ درباره وضعیت خود یک شرح را بنویسید 

 تا مامور پناھندگی کھ دوسیھ شما را میشنود، بتواند حالت (قصۀ) شما را درک کند
 درخواست حمایت از پناھندگی را بررسی نماید.و دلایل 

 
ه ممکن است شما بخواھید بیانیھ خود را بھ لسانی کھ برای شما راحت تر است بنویسید، اما بھ یاد داشتھ باشید کھ بمنظور پذیرش توسط ادار

  ا با دستخط خود بھ شکل خوانا بنویسید.میتوانید بیانیھ خود را تایپ کنید ی پناھندگی باید این بیانیھ بھ لسان انگلیسی ترجمھ شود.
 

در صورت امکان، خوبست  شما میتوانید بیانیھ خود را بھمراه درخواست پناھندگی خود ارسال کنید یا آنرا با خود بھ مصاحبھ پناھندگی ببرید.
ود ارسال کنید، بازھم باید آنرا بھمراه داشتھ کھ مامور پناھندگی آن را قبل از قبل داشتھ باشد، اما اگر شما آنرا نمیتوانید قبل از مصاحبھ خ

      باشید.
 

 بھ یاد داشتھ باشید، شما کوشش میکنید کھ ثابت کنید:

 
  برای نحوه ساختن بیانیھ شما و راھنمایی در مورد اینکھ کدام معلومات باید شامل شود، موجود میباشد.در اینجا پیشنھاداتی 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 در گذشتھ در افغانستان دچار آسیب (آزار) جدی شده اید، یا • 
 باشد.% می10احتمال این کھ در آینده دچار آسیب (آزار) جدی شوید،  •

 بھ شما عضو دولت باشند، یااشخاص آسیب رسان  • 
 دولت اراده یا توانایی محافظت از شما را نداشتھ باشد. •

) عضویت در گروه ھای اجتماعی 5) تعلقات سیاسی؛ (4) مذھب؛ (3) تابعیت؛ (2) نژاد؛ (1دیگران بھ دلیل ( 
 خاص، بھ شما آسیب زده باشند یا بخواھند آسیب بزنند.
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 فارمت

 1قسمت 

 2قسمت 

 نام و نمبر مھاجرتی (یک نمبر)، خود را (در صورت موجودیت) در قسمت بالا ذکر کنید •
 سند را با عنوان "بیانیھ در مورد حمایت از پناھندگی" بنویسید •

 

دلیل اصلی اینکھ ضرورت بھ پناھندگی دارید  یک تشریح مختصری از دوسیھ خود را ارائھ کنید. •
 چی است؟

  دلایل خشونت عمومی یا مشکلات اقتصادی برای پناھندگی کافی نیست. •
من بھ این خاطر ضرورت بھ پناھندگی دارم چرا کھ کشور من بسیار خطرناک  این قسم نگویید: •

  کدام شغلی وجود ندارد.است و 
من بھ این خاطر ضرورت بھ پناھندگی دارم چون توسط [نام شخص] آسیب دیدم،  این قسم بگویید: •

من میترسم کھ اگر بھ افغانستان برگشت داده شوم بازھم آنھا بخواھند بھ من  بدلیل اینکھ [علت].
 آسیب بزنند، بھ این دلیل [علت].

 

کجا کلان شده اید، وضعیت خانوادۀ شما چی قسم است، و تا صنف چند مکتب  تشریح کنید کھ در •
 رفتھ اید.

 آیا خانواده شما پولدار بودند؟ آیا شما در یک شھر یا در یک ساحۀ اطراف زندگی میکردید؟ •
  بھ مامور پناھندگی کمک کنید تا سابقھ شما را متوجھ شود. •
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داشتھ باشید، فقط نگویید کھ چون در  بھ یاد فکر میکنید آسیب دیده اید یا آسیب خواھید دید. چرادر تمامی بیانیھ خود تشریح کنید کھ 
 تشریح کنید کھ چرا دلایل آسیب دیدن شما، با دلایلی کھ دیگران میترسند، متفاوت است. کشور شما خشونت وجود دارد، میترسید.

 
لای بخش ھایی بھتر است بیانیھ خود را در حدود پنج الی ده صفحھ بیشتر ننویسید و با ضرور نیست بیانیھ شما خیلی طولانی باشد.

 از قصھ خود تمرکز کنید کھ تشریح میکند چرا ضرورت بھ محافظت دارید.
 

بھتر است تا در بیانیھ خود برای گفتن قصھ شخصی  در بیانیھ خود ضرورت بھ ارجاع بھ قانون پناھندگی یا شرایط کشور ندارید.
  خود از صدق دل استفاده کنید.

 
است مامور پناھندگی از شما پرسان نماید کھ آیا چیزی دیگری ھست کھ بخواھید شریک  در ختم مصاحبھ پناھندگی خود، ممکن

ممکن است شما بخواھید تا بیانیھ خود را مرور کنید و ھرچیزی را از بیانیھ خود کھ نتوانستید در جریان مصاحبھ در مورد  بسازید.
 آن صحبت کنید، تشریح کنید.

 
کھ باید بھ شما پناھندگی داده  ترین راھھا برای نشان دادن این استتھیھ یک بیانیھ شخصی قوی یکی از بھ

وقت صرف کردن بالای بیانیھ خود بھ شما کمک میکند تا برای مصاحبھ آماده شوید و بتوانید قصھ خود  شود.
 موفق باشید! را بھ یک روش منظم و دقیق بگویید.

 3قسمت 

 3قسمت 
 ادامھ

 4قسمت 

 5قسمت 

 6قسمت 

بھ یاد داشتھ باشید، مشخص  مشکلات شما در افغانستان شروع شد.تشریح کنید کھ چی وقت  •
  کنید کھ چھ کسی و چرا بھ شما آسیب رسانده است. 

 زمانھایی را کھ شما و خانوادۀ شما آسیب، تھدید، یا آزار دیده اید، تشریح کنید •
نکنید مگر تا اندازه ایکھ میتوانید، جزئیات را اضافھ کنید، اما تاریخ ھای مشخصی را ارائھ  •

 اینکھ شما در مورد آن کاملاً مطمئن ھستید کھ در این تاریخ ھا این موارد اتفاق افتاده است.
  بھتر است کھ بگویید "تقریباً [ماه] از [سال]" تا بتوانید در زمان گفتن قصۀ خود، ثابت باشید. •

ان فرار کرده اید، تشریح کنید اگر قبل از اینکھ اتفاقات بدی برای شما اتفاق بیافتد، از افغانست •
 کھ چرا فکر میکنید در آینده بھ شما و خانواده شما آسیب میرسد.

 بھ یاد داشتھ باشید تا دلایل مشخصی را مبنی بر اینکھ چرا آسیب خواھید دید شریک بسازید. •
 گفتن اینکھ در افغانستان خشونت و بی ثباتی است، کافی نیست.

طور خاص، مورد ھدف کسی قرار خواھید گرفت کھ میخواھد بھ تشریح کنید کھ چرا شما، بھ  •
 شما آسیب بزند.

اگر شما از پولیس یا دیگر مقامات دولتی در افغانستان درخواست کمک کردید، تشریح کنید کھ  •
  نکرده اند.چرا آنھا محافظت کافی برای حفظ امنیت شما را ارائھ 

تشریح کنید کھ چرا فکر میکنید کھ در صورت برگشت دادن شما بھ افغانستان، مقامات دولتی  •
 افغانستان امنیت شما را حفظ نخواھند کرد.

 

  تشریح کنید کھ چرا رفتن بھ نقاط مختلف افغانستان ایمن نخواھد بود. •
 مناطق مختلف افغانستان نقل مکان کنید.دلایل دیگری را تشریح کنید کھ چرا نتوانستید بھ  •

بطور مثال، اگر شما بھ یک لسان مشخص گپ نمیزنید، نمیتوانید کار پیدا کنید، یا در نقاط 
 مختلف افغانستان قبول نخواھید شد، این چالش ھا را تشریح کنید.

غانستان چھ اتفاقی بیانیھ خود را با تشریح اینکھ فکر میکنید در صورت برگرداندن شما بھ اف •
  برای شما واقع خواھد شد، ختم کنید.

بیانیھ خود را امضاء کنید و تاریخ بزنید، بعد از آن یک کاپی از آن را برای حفظ ریکارد، پیش  •
 خود داشتھ باشید.

 


